
UCHWAŁA NR 150/2020 
ZARZĄDU POWIATU WSCHOWSKIEGO 

z dnia 4 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Powiatu Wschowskiego. 

Na podstawie § 10 ust. 2, oraz ust 4a uchwały nr XII/83/2019 Rady Powiatu Wschowskiego z dnia 30 grudnia 
2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wschowskiego na 2020 rok oraz art. 32 ust 2 pkt 4 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2020 r., poz. 920), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) Zarząd Powiatu Wschowskiego 
w składzie:  

1. Starosta - Andrzej Bielawski 

2. Wicestarosta – Waldemar Starosta 

3. Członek - Krzysztof Kliber 

4. Członek - Wojciech Szadel 

5. Członek - Tomasz Urbański 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Wydatki budżetu Powiatu zmieniają się o pozycje, jak w tabeli nr 1 do niniejszej uchwały.Po zmianach 
wynoszą    51 247 700,66 zł w tym: 

1. Wydatki bieżące      47 102 275,42 zł 

2. Wydatki majątkowe   4 145 425,24 zł 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Starosta 
 
 

Andrzej Bielawski 



Tabela nr 1 do Uchwały Zarządu Powiatu Wschowskiego nr 150/2020 z dnia 04.12.2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 91 423,70 0,00 91 423,70

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 91 423,70 0,00 91 423,70
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 441,00 274,63 25 715,63
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 864,00 -242,12 4 621,88
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 438,00 -32,51 405,49

710 Działalność usługowa 845 445,68 0,00 845 445,68
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 427 633,68 0,00 427 633,68

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 914,00 -55,13 19 858,87
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 011,00 55,13 2 066,13

750 Administracja publiczna 5 738 749,08 0,00 5 738 749,08
75020 Starostwa powiatowe 5 336 358,98 0,00 5 336 358,98

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 47 000,00 2 840,00 49 840,00
4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 25 000,00 -2 840,00 22 160,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 270 442,00 0,00 5 270 442,00
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 233 442,00 0,00 5 233 442,00

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane  
żołnierzom i funkcjonariuszom 146 300,00 3 000,00 149 300,00

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i  
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności 714 528,00 -15 500,00 699 028,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 228 272,00 6 708,00 234 980,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 000,00 2 000,00 12 000,00
4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 3 792,00 18 792,00

855 Rodzina 4 445 771,49 0,00 4 445 771,49
85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 494 894,49 0,00 2 494 894,49

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 328 651,47 10 000,00 1 338 651,47
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19 029,00 146,16 19 175,16
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82 618,00 -12 146,16 70 471,84
4220 Zakup środków żywności 58 552,00 3 000,00 61 552,00
4300 Zakup usług pozostałych 70 937,00 -1 000,00 69 937,00

Razem: 51 247 700,66 0,00 51 247 700,66

BeSTia Strona 1 z 1


	Uchwała
	Ustęp 1
	Ustęp 2
	Ustęp 3
	Ustęp 4
	Ustęp 5
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Załącznik 1 Tabela nr 1

